宁夏医科大学工会委员会文件

宁医工字[2019]01号
__________________________________________
关于组织开展庆祝“三八”国际妇女节
活动的通知
各分工会：
为纪念“三八”国际劳动妇女节第109周年，弘扬和展示学校女职工的时代精神和风采，使女职工在为学校“两个一流”建设拼搏奋进中度过一个温馨快乐幸福的节日，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
组织开展以“美丽绽放新时代，巾帼建功新宁医”为主题的庆祝活动。激励女职工发扬“四自”精神，全面提高自身素质，坚持“立德树人”根本任务，立足岗位、建功立业，为学校“两个一流”建设和改革发展做出新的贡献。
二、总体要求
（一） 学校工会将开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神“庆祝建国70周年”征文比赛、“拥抱春天健步走”等活动（详情另行通知）。各分工会按照相关要求积极组织人员参加征文、健步走等活动。
（二）各分工会立足实际、认真策划、突出主题，开展形式多样、内容丰富、特色鲜明的庆祝活动，丰富女职工的精神文化生活。
（三）各分工会活动在3月20前组织完成，总结宣传材料于3月22日前报学校工会邮箱wendy1600@163.com。
三、活动经费
学校工会给予各分工会女职工每人100元专项经费，各分工会凭发票报销（附活动方案、总结宣传材料及发放活动奖品签名名单）。
联系人：王金风 电话：6980091

宁夏医科大学工会委员会
[bookmark: _GoBack]2019年2月26日